

	<p>umożliwiającego zachowanie zasady kompatybilności technologicznej i projektowej dla przedsięwzięć realizowanych na poziomie regionalnym.</p> <ol style="list-style-type: none"> 3. Komplementarność w stosunku do rozwiązań przewidzianych w krajowych platformach P1 i P2 oraz nie dublowanie ich funkcjonalności. Dotyczy projektów polegających na dostosowaniu systemów informatycznych świadczeniodawców do wymiany z Systemem Informacji Medycznej. Projekty te będą weryfikowane pod kątem komplementarności oraz nie dublowania funkcjonalności przewidzianych w krajowych platformach (P1 – Elektroniczna Platforma Gromadzenia, Analizy i Udostępniania Zasobów Cyfrowych o Zdarzeniach Medycznych i P2 – Platforma Udostępniania On-line Przedsiębiorcom Usług i Zasobów Cyfrowych Rejestrów Medycznych). 4. Zgodność z obowiązującymi przepisami prawa. Wsparcie uzyskają wyłącznie projekty, których realizacja nie będzie ograniczona lub niemożliwa z uwagi na zidentyfikowane przeszkody prawne dotyczące planowanych rozwiązań w zakresie e-usług. Warunkiem wsparcia jest gotowość legislacyjna niezbędna dla osiągnięcia planowanych funkcjonalności. 5. E-usługi publiczne na poziomie dojrzałości 3-dwustronna interakcja. W zakresie projektów, których głównym celem jest udostępnienie usług elektronicznych niezbędne minimum stanowią e-usługi charakteryzujące się 3 poziomem dojrzałości – dwustronna interakcja, tzn. umożliwiające transfer danych w dwóch kierunkach: od usługodawcy do klienta oraz od klienta do usługodawcy (np. pobranie, wypełnienie i odesłanie formularza drogą elektroniczną). 6. Zgodność ze standardami przewidzianymi w wytycznych Web Content Accessibility Guidelines 2.0 (WCAG 2.0) oraz w krajowych ramach interoperacyjności. Wsparcie tworzenia narzędzi informacyjno-komunikacyjnych uwzględnić będzie ich dostępność dla wszystkich obywateli. Wspierane projekty będą zgodne z: <ol style="list-style-type: none"> a) wytycznymi <i>Web Content Accessibility Guidelines 2.0</i> (WCAG 2.0), opracowanymi przez międzynarodową organizację <i>World Wide Web Consortium</i> (W3C) dotyczącymi standardów w tworzeniu dostępnych stron internetowych dla osób o różnym stopniu niepełnosprawności i osób starszych oraz b) Rozporządzeniem Rady Ministrów z dnia 12 kwietnia 2012 r. w sprawie Krajowych Ram
--	--